
Şeyh Ahmet Yasin, Filistin direnişinin en önemli liderlerinden biri olarak tarihe geç-
miştir. Onun yaşamı, siyonist işgale karşı verilen çetin mücadelenin ve Filistin halkının 
onurlu direnişinin sarsılmaz bir sembolü haline gelmiştir. 1937’de Filistin’in Askalan 
şehrinin el-Cevra köyünde doğan Yasin, çocuk yaşta babasını kaybetmiş ve 1948’deki 
işgal sonrası ailesiyle Gazze’ye göç etmiştir. 16 yaşında geçirdiği bir kaza sonucu tüm 
vücudu felç olmasına rağmen, bu bedensel engel onun ilim ve mücadele azmini asla 
kıramamıştır. El-Ezher Üniversitesi’nde İslami eğitimini tamamlayarak kendini siyasi 
ve kültürel yönden geliştirmiş, çevresinde zeki ve ilkeli bir lider olarak tanınmıştır.

Şeyh Yasin, Filistin halkının işgale karşı lider arayışında olduğu dönemde ön plana çık-
mıştır. 1973’te Gazze’de İslâm Merkezi’ni kurarak, halkın sosyal ve dini ihtiyaçlarını kar-
şılayan geniş bir ağ oluşturmuştur. Bu merkezler aracılığıyla camiler, klinikler ve okullar 
açarak toplumsal desteği pekiştirmiştir. 1987’de başlayan Birinci İntifada’nın ruhani 
lideri olarak, Filistin’in bağımsız İslami bir devlete kavuşması hedefiyle İslâmi Direniş 
Hareketi (HAMAS)’nin kuruluşuna ve liderliğine öncülük etmiştir. Direnişteki kritik rolü 
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nedeniyle İsrail tarafından defalarca tutuklanmıştır. 1984’te 13 yıl hapse mahkûm edil-
miş, ancak 11 ay sonra esir değişiminde serbest kalmıştır. 18 Mayıs 1989’da yeni-
den tutuklanarak ömür boyu hapse çarptırıldığında, mahkeme önünde işgal rejimini 
tanımadığını cesurca haykırmış, “bu mahkeme kanuni olarak beni yargılama hak ve 
yetkisine sahip değildir” sözleriyle onurlu duruşundan milim sapmamıştır. Zindanda 
kötüleşen sağlığına ve uzlaşma tekliflerine rağmen, İsrail’i tanıma konusunda hiçbir 
taviz vermemiştir.

Sekiz buçuk yıl süren hapis hayatının ardından, 1997’de bir MOSSAD ajan takasıyla 
serbest bırakılarak tedavi için Ürdün’e gitmiş ve daha sonra Gazze’ye döner dönmez 
mücadelesini sürdürmüştür. 6 Eylül 2003’teki suikast girişiminden kurtulmasına rağ-
men 22 Mart 2004 sabahı namazdan çıktığı sırada İsrail ordusunun roketli saldırısıyla 
şehit olmuştur.  Filistin davasına ömrünü vakfeden Şeyh Ahmet Yasin, zorlu koşullara 
ve zulme karşı sarsılmaz bağlılığı, adaletsizliğe karşı dimdik duruşu ve tavizsiz liderli-
ğiyle Filistin halkının azim ve kararlılığını artıran benzersiz bir direniş sembolü olarak 
tarihteki müstesna yerini almıştır.
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